КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07декабря 2020 г.                 с.Высотино                        №68-п
О внесении изменений и дополнений в постановление №29-п от 01.06.2020 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Высотинского сельсовета представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений» с изменениями постановлением №50-п от 28.09.2020.
В результате выявленных замечаний юридико – технического характера юридической экспертизой муниципального правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4 читать в следующей редакции: «4. Организация проверки сведений, содержащихся в уведомлении
4.1. Организация проверки сведений, содержащихся в уведомлении, осуществляется должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, по поручению представителя нанимателя или лица, его замещающего, путем направления уведомления в течение 7 (семи) рабочих дней со дня его регистрации в органы прокуратуры или другие государственные органы с просьбой о проведении проверки сведений, содержащихся в уведомлении, с приложением копии уведомления.».
2. Распоряжение №12-р от 01.03.2011 года, регулирующее аналогичные правоотношения признать утратившим силу.
Глава Высотинского сельсовета            С.В.Сухорученко